2

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

от « 20»  сентября 2021 года

№  84
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 29.12.2020  № 128 «Об утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  и особенностей применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города»
В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  и особенности применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города (далее – Правила), утвержденные приказом департамента финансов  от 29.12.2020  № 128,  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Правилам «Перечень целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить строками:
	08 1 J1 00000
	Задача «Строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них» (расходы в рамках реализации национального проекта "Туризм и индустрия гостеприимства" (ФП "Развитие туристической инфраструктуры"))

	08 1 J1 00361
	Пешеходный мост через р.Тьмака в г.Твери Тверской области  (расходы без софинансирования из вышестоящих бюджетов)

	08 1 J1 53361
	Расходы на софинансирование строительства (реконструкции) объектов обеспечивающей инфраструктуры с длительным сроком окупаемости (Пешеходный мост через р.Тьмака в г.Твери Тверской области)

1.2. Приложение № 4 к Правилам «Перечень кодов целевых средств» дополнить строками:

	005.035.000
	Субсидии на поддержку инвестиционных проектов путем софинансирования строительства (реконструкции) объектов обеспечивающей инфраструктуры с длительным сроком окупаемости

	005.035.104
	Субсидия из федерального и областного бюджетов на поддержку инвестиционных проектов путем софинансирования строительства (реконструкции) объектов обеспечивающей инфраструктуры с длительным сроком окупаемости («Пешеходный мост через р.Тьмака в г.Твери Тверской области»)

	006.001.000
	Дотация из областного бюджета на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов

	006.001.001
	Дотация из областного бюджета на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов (шестая доля второй части)

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса  и организационно-кадровой работы разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери и довести в электронном виде до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета города через автоматизированную систему «Удаленное рабочее место».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.

Начальник  департамента финансов

                О.И.Слобода